
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

30. 03.2021 року № 60

Про виготовлення проєктно-
кошторисної документації

З метою забезпечення мешканців територіальної громади питною водою,
керуючись статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Замовити проєктно-кошторисну документацію «Будівництво
водопровідної мережі для підключення артезіанської свердловини по вул.
Молодіжна, 52 Г до мереж централізованого водопостачання та
приєднання до електричних мереж у м. Гребінка Лубенського району
Полтавської області».

Перший заступник міського голови В. Зінченко


